Cat.No. C04-02-B
JB5□
概　要 特　長
JB5□
接点機構にリードスイッチを用いた半導体産業用の
小形接点付圧力計で、警報・制御用にご使用いただ
けます。
・小形･軽量のため省スペースで設置できます。

JB5□
リードスイッチ接点付圧力計
ご用命に際しては、形番、各仕様及び圧力レンジをご指定ください。形番構成
1 4 0 W
①リードスイッチ接点付圧力計
モデルNo.
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様形番 付加仕様（オプション）
レンジコードを選定の上、
圧力レンジ及び単位を別途
ご指定ください。
①
形状 φ501
④
圧力レンジ（MPa）
－0.1～0.4、0.6、1、1.6、2.5　連成計1
0～0.4、0.6、1、1.6、2.5、4、6、10、16、252
モデル
7
E接続ねじ
②
SUS316L4
A H：上限１接点
接点*1
⑤
接ガス部材質
③
B L ：下限１接点
スイッチ
⑥
0 標準（リードスイッチ）
グレード
（仕様コード）
⑭
W
Aグレード*2
（清浄度：クラスⅥ～ANSIB40. 1M-1979）
R1/4（JB50のみ製作可能）
9/16-18UNF（オスナット）
G 9/16-18UNF（メスナット）
K 1/4NPT（JB50のみ製作可能）
0 立形
5 埋込形
その他指定
0⑮
1
ナシ
ドキュメント アリ
（ご希望のものを別途ご指示ください。）
 提出図、取扱説明書、検査要領書、
 ミルシート、検査成績表（１個１部）、
 検査・トレサビリティ証明書、
 強度計算書、立会検査
J B 5
※仕様項目がない場合は、　をご指定ください。
＊1 H、Ｌのどちらにも設定可能です。
＊2 超音波洗浄、出荷時N2ガスフラッシング後、
清浄なポリエチレン密封包装。
＊ケーブル長さ：１m（標準仕様）